

DODATEK č.1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 216 / LCIN / 2016
ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel:	Obec Opatovice
se sídlem:	Velké dráhy 152, Opatovice, 664 61 Rajhrad
IČ :	00488241
DIČ:	CZ00488241
zastoupené:	Ing. Zdeněk Keclík, starosta
bankovní spojení:	SBERBANK CZ
č. účtu:	4020000356/6800

(dále jen **Objednatel**)

a

Zhotovitel:	STRABAG a.s.
sídlo:	Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
zastoupený:	Ing. Janem Hýzlem, prokuristou a Ing. Tomášem Hozou, prokuristou
zapsaný v obchodním rejstříku:	u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 7634
stavbu provádí:	STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Tovární 3, 620 00 Brno
jednající:	Pavel Vacek, ředitel oblasti JIH a Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:	Ing. Jiří Rous, vedoucí PJ Brno
IČ:	60838744
DIČ:	CZ60838744
daňový režim:	měsíční plátce DPH
bankovní spojení:	UniCredit Bank Czech Republic a.s., č.ú.: 5061885001/2700

(dále jen „**Zhotovitel**“)

2. Předmět dodatku č. 1

2.1. Předmět dodatku č. 1

- 2.1.1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna Ceny díla z důvodu více a méněprací požadovaných objednatelem díla.
- 2.1.2. Dílem se rozumí: „**Komunikace Opatovice, rekonstrukce místních komunikací – ulice Na Hlinkách**“

- 2.1.3. Rozsah změn je dále specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 k tomuto dodatku.

3. Cena díla

3.1. Cena díla

- 3.1.1. Cena díla dle původní smlouvy o dílo činí:

2 192 144,37 Kč bez DPH

460 350,32 Kč DPH samostatně

2 652 494,69 Kč včetně DPH

- 3.1.2. Cena více a méněprací dle dodatku č. 1:

161 858,54 Kč bez DPH

33 990,29 Kč DPH samostatně

195 848,83 Kč včetně DPH

- 3.1.3. Cena díla dle původní smlouvy o dílo a včetně dodatku č. 1:

2 354 002,91 Kč bez DPH

494 340,61 Kč DPH samostatně

2 848 343,52 Kč včetně DPH

- 3.1.4. Cena díla dle odstavce 3.1.3. ruší a nahrazuje cenu díla dle původní smlouvy o dílo.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Závěrečná ustanovení dodatku

- 4.1.1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

- 4.1.2. Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet – více a méněpráce

Dodatek prověřila: prověřila: Ing. Bronislava Palacká, OTÚ

OPATOVICÍCH 30.12.2016
V dne

V Brně, dne

Za Objednatele

Obec Opatovice (1)
Velké dráhy 152
Opatovice
664 61 Rajhrad

Za Zhotovitele

Pavel Vacek Ing. Ondřej Volek
ředitel oblasti JIH ekonom oblasti JIH

STRABAG
STRABAG a.s.
odšlápny závod Morava, oblast Jih
Tovární 3, 620 00 Brno
(7)

Měna: Kč

Poř. Kód

Popis

Množství M.j.

Cena/m.j.

Cena celk.

Stavba: 461305 - Opatovice, dešťová kanalizace v ulici Na Hlínkách

1 - potrubí

001 1	Hloubení rýh	96,000 m3	265,00	25 440,00
002 2	Nakládání výkopku	48,000 m3	15,00	720,00
003 3	Vodorovné přemístění výkopku 10000m	48,000 m3	107,00	5 136,00
004 4	Poplatek za skládku zeminy	96,000 t	46,00	4 416,00
005 5	Zásyp rýh hutněný	96,000 m3	95,00	9 120,00
006 6	Štěrkopisek 0-4 Z	96,000 t	172,00	16 512,00
007 7	Roura PVC 315, SN12	60,000 m	787,00	47 220,00
008 8	Bourání betonové kanalizace DN 500	60,000 m	133,00	7 980,00
Součet za 1 - potrubí				116 544,00

2 - revizní šachty

001 12	Revizní šachta PVC DN 400 D + M	1,000 ks	8 885,00	8 885,00
002 11	Revizní šachta bet. monolitická prům 1000mm D+M	1,000 ks	16 250,00	16 250,00
Součet za 2 - revizní šachty				25 135,00

CELKEM Stavba: 461305 - Opatovice, dešťová kanalizace v ulici Na Hlínkách

141 679,00

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 461306 - Opatovice, výstavba propustku v ulici Na Hlínkách

1 - potrubí

001	1	Hloubení rýh	20,000 m3	265,00	5 300,00
002	2	Nakládání výkopku	20,000 m3	15,00	300,00
003	3	Vodorovné přemístění výkopku 10000m	20,000 m3	107,00	2 140,00
004	4	Poplatek za skládku zeminy	40,000 t	46,00	1 840,00
005	5	Zásyp rýh hutněný	20,000 m3	95,00	1 900,00
006	6	Štěrkopisec 0-4 Z	40,000 t	172,00	6 880,00
007	7	Roura PVC 315, SN12	25,000 m	787,00	19 675,00
008	8	Bourání propustku	25,000 m	133,00	3 325,00
Součet za 1 - potrubí					41 360,00

2 - čela propustku

003	919411111	Čelo propustku d 30cm	2,000	7 220,00	14 440,00
Součet za 2 - čela propustku					14 440,00

CELKEM Stavba: 461306 - Opatovice, výstavba propustku v ulici Na Hlínkách

55 800,00

Stavba: 216-LCIN-2016 - Komunikace Opatovice, rekonstrukce místních komunikací - ulice Na Hlinkách

Číslo	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celkem
<u>SO 01 - Komunikace</u>					
	18				
	Povrchové úpravy terénu				
14	180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině	-1040,60	m2	17,00	-17 690,20
16	00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	-34,69	kg	123,00	-4 266,46
	57				
	Kryty štěrkových a živičných komunikací				
21	573111111R00 Postřik živičný infiltrační 0,50kg/m2	-759,10	m2	18,00	-13 663,80
	Celkem méněpráce				-35 620,46